

**Объявление о проведении тендера №3
по закупу изделий медицинского назначения**

для отделения ортохирургии и Центра политравмы на 2024 год

Наименование заказчика/организатора закупа: КГП на ПХВ «Больница Скорой Медицинской Помощи» Управления здравоохранения области Абай

Юридический адрес, бизнес-идентификационный код, банковский счет заказчика, организатора закупа: г. Семей ул. Мичурина, 140А, БИН990340002219, KZ488560000000027453, БИК КСJBKZKX, АО «Банк Центр Кредит»,

объявляет о проведении закупа способом тендера №3 следующих медицинских изделий:

№ лота	Наименование закупаемых медицинских изделий	Ед. изм	Кол-во	Выделенная цена	Выделенная сумма	Место поставки	Сроки поставки	Условия поставки
1.	Сет для установки имплантатов в малых суставах	шт.	1	11 563 661,0	11 563 661	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
2.	Плунжер двухпросветный, изогнутый вверх-вправо	шт.	1	157 590,0	157 590	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
3.	Плунжер двухпросветный, изогнутый вверх-влево	шт.	1	157 590,0	157 590	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
4.	Плунжер двухпросветный, прямой	шт.	1	157 590,0	157 590	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
5.	Плунжер двухпросветный, изогнутый влево/вправо	шт.	1	157 590,0	157 590	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
6.	Плунжер двухпросветный, изогнутый вверх/вниз	шт.	1	157 590,0	157 590	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней	DDP



							с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	
7.	Плунжер одиночный, прямой	шт.	1	226 003,0	226 003	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
8.	Плунжер двухпросветный для заднего доступа	шт.	1	220 070,0	220 070	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
9.	Втулка, для иглы	шт.	1	141 757,0	141 757	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
10.	Упор для изгибания	шт.	1	81 428,0	81 428	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
11.	Стриктейнер	шт.	1	704 075,0	704 075	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
12.	Система восстановления мениска (2-0)	шт.	2	650 800,0	1 301 600	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
13.	Обойма (2-0)	шт.	5	290 615,0	1 453 075	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
14.	Эфес 360, изогнутый	шт.	10	112 834,0	1 128 340	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

15.	Толкатель/срезатель узла изогнутый и набор щелевых канюль	шт.	2	108 867,0	217 734	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
16.	Анкер шовный 4.5MM, 5.5MM.	шт.	5	161 196,0	805 980	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
17.	Анкер шовный 4.5MM, 5.5MM, 6.5MM	шт.	5	134 415,0	672 075	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
18.	Анкер шовный 4.5MM, 4.75MM, 5.5MM	шт.	10	170 808,0	1 708 080	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
19.	Лента шовная 38	шт.	2	213 695,0	427 390	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
20.	Лента шовная 39.	шт.	2	201 865,0	403 730	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
21.	Анкер шовный 2.8MM	шт.	2	153 062,0	306 124	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
22.	Комплект одноразовых хирургических инструментов 2.8мм	шт.	2	80 649,0	161 298	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
23.	Анкер шовный 1.9 мм с 2 нитями (бело-голубая и голубая)	шт.	2	139 752,0	279 504	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

24.	Зенкель 1.7 мм	шт.	1	76 997,0	76 997	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
25.	Сталкер с наконечником типа "рыбий рот"	шт.	1	207 780,0	207 780	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
26.	Анкер шовный 2.3 мм	шт.	5	112 394,0	561 970	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
27.	Анкер шовный 2.3мм, 2.9мм	шт.	5	122 006,0	610 030	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
28.	Анкер шовный 2.8мм, 3.5мм	шт.	5	88 065,0	440 325	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
29.	Втулка, для иглы	шт.	1	141 757,0	141 757	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
30.	Упор для изгибания	шт.	1	81 428,0	81 428	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
31.	Толкатель/срезатель узла прямой и набор целевых канюль	шт.	1	101 228,0	101 228	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
32.	Девайс 10MM, 15MM, 20MM, 25MM, 30MM, 35MM, 40MM, 45MM, 50MM, 55MM, 60MM.	шт.	5	115 875,0	579 375	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

33.	Девайс регулируемый	шт.	22	132 358,0	2 911 876	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
34.	Шуруп 6ММ, 7ММ, 8ММ, 9ММ, 10ММ, 11ММ, 12 ММ X 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ.	шт.	5	80 649,0	403 245	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
35.	Шуруп 5ММ, 6ММ, 7ММ, 8ММ, 9ММ, 10ММ, 11ММ, 12 ММ X 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ.	шт.	20	88 065,0	1 761 300	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
36.	Ножка бедренная	шт.	70	291 773,0	20 424 110	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
37.	Головка бедренная	шт.	70	80 660,0	5 646 200	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
38.	Чашка ацетабулярная	шт.	90	146 321,0	13 168 890	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
39.	Вкладыш	шт.	90	98 450,0	8 860 500	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
40.	Винт спонгиозный	шт.	25	23 612,0	590 300	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
41.	Бедренная ножка ТП+ГА, офсетная, 128°, без воротника	шт.	20	248 114,0	4 962 280	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

42.	Бедренная головка из нерж. стали 12/14 мм диаметр 28,32 мм	шт.	20	57 879,0	1 157 580	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
43.	Бедренный компонент	шт.	70	322 727,0	22 590 890	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
44.	Большеберцовый компонент	шт.	70	160 772,0	11 254 040	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
45.	Большеберцовый вкладыш	шт.	140	121 967,0	17 075 380	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
46.	Рентгеноконтрастный костный цемент	шт.	120	23 760,0	2 851 200	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
47.	Ножка бедренная с офсетом	шт.	5	124 491,0	622 455	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
48.	Головка	шт.	5	82 031,0	410 155	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
49.	Чашка цементной фиксации	шт.	5	77 755,0	388 775	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
50.	Головка бедренная биполярная	шт.	7	124 716,0	873 012	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

51.	Чашка с двойной подвижностью	шт.	3	263 974,0	791 922	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
52.	Чашка цементной фиксации с двойной подвижностью	шт.	3	192 456,0	577 368	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
53.	Подвижный вкладыш двойной подвижности для головки 28 мм	шт.	6	83 160,0	498 960	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
54.	Ножка бедренная цементной фиксации	шт.	4	460 350,0	1 841 400	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
55.	Плечевая ножка	шт.	4	280 570,0	1 122 280	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
56.	Винтовое суставное ГА основание	шт.	4	182 067,0	728 268	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
57.	Гленосфера из нержавеющей стали	шт.	4	109 712,0	438 848	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
58.	Конус плечевой чашки 12°/ диаметр 32,37 мм	шт.	4	131 958,0	527 832	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
59.	Высокомолекулярный ПЭ плечевой вкладыш для конуса 12°	шт.	4	87 294,0	349 176	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

60.	Винт	шт.	5	24 960,0	124 800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
61.	Цементная плечевая ножка	шт.	4	238 111,0	952 444	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
62.	Плечевая головка	шт.	4	206 177,0	824 708	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
63.	Бедренный компонент	шт.	5	529 670,0	2 648 350	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
64.	Универсальный большеберцовый компонент цементной фиксации	шт.	5	268 250,0	1 341 250	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
65.	Большеберцовый вкладыш	шт.	5	188 298,0	941 490	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
66.	Дистальный бедренный опорный блок (аугмент)	шт.	2	100 624,0	201 248	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
67.	Задний бедренный опорный блок (аугмент)	шт.	2	104 544,0	209 088	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
68.	Блок опорный большеберцовый, половинчатый (аугмент)	шт.	2	342 738,0	685 476	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

69.	Желобоватая ножка	шт.	5	186 516,0	932 580	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
70.	Офсетный адаптер	шт.	2	243 956,0	487 912	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
71.	Лезвие хирургическое агрессивное, тонкое для осцилляторной и сагиттальной микропил, размером: 13.0x0.61x34.5.	шт.	10	21 800,0	218 000	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
72.	Лезвие хирургическое агрессивное, тонкое для осцилляторной и сагиттальной микропил, размером:9.0x0.38x25.0	шт.	5	14 534,0	72 670	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
73.	Фреза хирургическая, размером 4,0 мм	упако вка	5	208 315,0	1 041 575	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
74.	Фреза хирургическая, размером 5,0 мм	упако вка	5	208 315,0	1 041 575	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
75.	Бур хирургический 6-ти крыльчатый агрессивный цилиндрический, размером 4,0 мм	упако вка	5	208 315,0	1 041 575	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
76.	Кейс для батареи большой	шт.	4	202 230,0	808 920	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
77.	Полотно пилы короткое, длина 90 мм;ширина 18 мм; толщина 1,27 мм	шт.	10	18 088,0	180 880	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

78.	Полотно пилы короткое, длина 100 мм;ширина 25 мм; толщина 1,27 мм	шт.	90	18 088,0	1 627 920	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
79.	Канюля медицинская с 1-м/2-мя ротационными запорными кранами, размером 5.8 мм; для артроскопа длиной 140 мм	шт.	1	525 203,0	525 203	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
80.	Набор безлатексных трубок, одноразового применения 2/4 для артроскопической помпы CrossFlow (приток)	упаковка	3	324 099,0	972 297	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
81.	Ножка бедренная тотального эндопротеза бесцементной фиксации	шт.	20	173 250,0	3 465 000	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
82.	Головка бедренная тотального эндопротеза бесцементной фиксации	шт.	20	72 000,0	1 440 000	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
83.	Чашка ацетабулярная тотального эндопротеза бесцементной фиксации	шт.	20	132 825,0	2 656 500	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
84.	Вкладыш полиэтиленовый тотального эндопротеза бесцементной фиксации	шт.	20	86 625,0	1 732 500	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
85.	Костный винт	шт.	10	11 970,0	119 700	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
86.	Компонент бедренный цементируемый левый /правый	шт.	20	163 831,0	3 276 620	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

87.	Вкладыш большеберцовый	шт.	20	131 065,0	2 621 300	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
88.	Компонент большеберцовый цементируемый	шт.	20	150 724,0	3 014 480	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
89.	Ножка бедренная длинная, ревизионная 185 мм	шт.	2	320 045,0	640 090	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
90.	Кольцо ревизионное (укрепляющее)	шт.	3	191 400,0	574 200	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
91.	Костный винт	шт.	10	11 970,0	119 700	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
92.	Компонент бедренный ревизионный правый /левый	шт.	3	457 600,0	1 372 800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
93.	Компонент большеберцовый ревизионный универсальный	шт.	3	314 600,0	943 800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
94.	Вкладыш большеберцовый ревизионный	шт.	3	171 600,0	514 800	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
95.	Втулка килевидная большеберцовая ревизионная	шт.	3	114 400,0	343 200	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

96.	Ножка (прямая/офсетная) бедренная цементной фиксации ревизионная	шт.	3	98 950,0	296 850	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP
97.	Ножка (прямая/офсетная) большеберцовая цементной фиксации ревизионная	шт.	3	92 950,0	278 850	г. Семей ул. Мичурина, 140А	По устной или письменной заявки Заказчика в течение 5 рабочих дней с момента подписания уполномоченными лицами сторон Договора	DDP

Пакет тендерной документации можно получить в срок до 13 часов 00 минут «24» января 2024 года включительно по адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А, отдел государственных закупок, время с 8:30 до 17:30 часов или по электронной почте: goszak.bsmp@mail.ru, также скачать на интернет-ресурсе организатора закупок – КГП на ПХВ «Больница Скорой Медицинской Помощи» Управления здравоохранения области Абай <http://bsmpsemey.kz>

К тендеру допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, установленных главой 1 п.9 и п.11 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, согласно Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.

Окончательный срок представления тендерных заявок до **13:00 часов «24» января 2024 года.**

Конверты с тендерными заявками будут вскрыты в **15:00 часов «24» января 2024 года** по следующему адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А. (4 этаж, Малый зал)

Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с тендерными заявками.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8 (7222)777-194.

